
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161-I-62/12 

 

Zarządzenie Nr 62/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 września 2012 r.  

 

w sprawie utworzenia Kancelarii Rektora UKSW i jednostek podległych 
 

Na podstawie  § 111 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Tworzy   się   Kancelarię   Rektora,   będącą  jednostką   organizacyjną administracji 
ogólnouczelnianej, zwaną dalej „Kancelarią". 

2. Kancelaria podlega Rektorowi. 

3. W skład Kancelarii wchodzą Biura: Biuro Rektorskie UKSW i Biuro Prawne UKSW. 

4. Kancelarią kieruje Dyrektor Kancelarii Rektora UKSW. 

5. Ustala się jednoosobowe kierownictwo podległych Biur-Kierownik Biura 
Rektorskiego UKSW i Kierownik Biura Prawnego UKSW. 

6. Zadania i kompetencje: Dyrektora Kancelarii, Biur oraz Kierowników Biur zawierają 
Regulaminy- Biura Rektorskiego UKSW i Biura Prawnego UKSW, wprowadzone 
odrębnym Zarządzeniem Rektora UKSW. 

7. Strukturę organizacyjną Kancelarii zawiera załącznik do Zarządzenia pod nazwą: 
„Struktura Organizacyjna Kancelarii Rektora UKSW". 

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a z mocą obowiązującą                                      
od dnia 3 września 2012 r.  

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 


